
saarVV ist

schlauVV

R6/X6
Montag – Freitag

Zug von Illingen an 05:35 06:12 07:00 07:35 08:21 08:51 09:21 09:51 10:50 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51
Zug von St. Wendel an 04:40 05:33 06:12 06:29 06:47 07:14 07:58 08:26 08:57 09:26 09:57 10:26 10:57 11:26 11:57 12:26 12:57 13:26 13:57 14:26 14:57 15:26 15:47 15:57 16:26 16:57 17:26 17:57 18:26 18:57 19:52 20:57 21:57 22:57
Zug von Saarbrücken an 04:59 06:01 06:47 07:08 07:29 07:59 08:30 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:59 20:08 20:59 21:59 22:59
Erläuterungen S S X X X nM/S X X
Neunkirchen Hbf (Vorpl.) V ab 05:06 05:38 06:06 06:16 06:36 07:06 07:26 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 15:56 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 20:06 20:16 21:06 22:06 23:06
Neunkirchen Hbf (Brücke) B 05:07 05:39 06:07 06:17 06:37 07:07 07:27 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 15:57 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 20:07 20:17 21:07 22:07 23:07
Neunkirchen Stummdenkmal A 05:09 05:41 06:09 06:19 06:35 06:39 07:09 07:29 07:35 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 15:50 15:59 16:09 16:39 16:50 17:09 17:39 17:50 18:09 18:39 19:09 20:09 20:19 21:09 22:09 23:09
Neunkirchen Lindenallee 05:10 05:42 06:10 06:20 06:36 06:40 07:10 07:30 07:36 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 15:51 16:00 16:10 16:40 16:51 17:10 17:40 17:51 18:10 18:40 19:10 20:10 20:20 21:10 22:10 23:10
Neunkirchen Lutherstraße I I I I 06:37 I I I 07:37 I I I I I I I I I I I I I I I I I 15:52 I I I 16:52 I I 17:52 I I I I I I I I
Neunkirchen Boxbergzentrum I I I I 06:39 I I I 07:39 I I I I I I I I I I I I I I I I I 15:54 I I I 16:54 I I 17:54 I I I I I I I I
Neunkirchen Westspange I I I I 06:40 I I I 07:40 I I I I I I I I I I I I I I I I I 15:55 I I I 16:55 I I 17:55 I I I I I I I I
Neunkirchen Mozartbrücke 05:11 05:43 06:11 06:21 I 06:41 07:11 07:31 I 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 I 16:01 16:11 16:41 I 17:11 17:41 I 18:11 18:41 19:11 20:11 20:21 21:11 22:11 23:11
Neunkirchen Fliedner-Krankenhaus 05:12 05:44 06:12 06:22 I 06:42 07:12 07:32 I 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 I 16:02 16:12 16:42 I 17:12 17:42 I 18:12 18:42 19:12 20:12 20:22 21:12 22:12 23:12
Neunkirchen Berufsschule 05:13 05:45 06:13 06:23 I 06:43 07:13 07:33 I 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 I 16:03 16:13 16:43 I 17:13 17:43 I 18:13 18:43 19:13 20:13 20:23 21:13 22:13 23:13
Neunkirchen Krebsbergweg 05:14 05:46 06:14 06:24 I 06:44 07:14 07:34 I 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 I 16:04 16:14 16:44 I 17:14 17:44 I 18:14 18:44 19:14 20:14 20:24 21:14 22:14 23:14
Neunkirchen Diakonie-Klinikum 05:15 05:47 06:15 06:25 I 06:45 07:15 07:35 I 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 I 16:05 16:15 16:45 I 17:15 17:45 I 18:15 18:45 19:15 20:15 20:25 21:15 22:15 23:15
Neunkirchen Schule Haspelstraße I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 16:08 I I I I I I I I I I I I I I
Neunkirchen Oberer Markt D 05:17 05:49 06:17 06:27 I 06:47 07:17 07:37 I 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 I 16:10 16:17 16:47 I 17:17 17:47 I 18:17 18:47 19:17 20:17 20:27 21:17 22:17 23:17
Neunkirchen Schloßstraße 05:19 05:51 06:19 06:29 I 06:49 07:19 07:39 I 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 I 16:12 16:19 16:49 I 17:19 17:49 I 18:19 18:49 19:19 20:19 20:29 21:19 22:19 23:19
Neunkirchen Rodenheimweg 05:20 05:52 06:20 06:30 I 06:50 07:20 07:40 I 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 I 16:13 16:20 16:50 I 17:20 17:50 I 18:20 18:50 19:20 20:20 20:30 21:20 22:20 23:20
Neunkirchen Spieser Straße 05:21 05:53 06:21 06:31 06:42 06:51 07:21 07:41 07:42 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 15:57 16:14 16:21 16:51 16:57 17:21 17:51 17:57 18:21 18:51 19:21 20:21 20:31 21:21 22:21 23:21
Neunkirchen Schlesierweg 05:22 05:54 06:22 06:32 06:43 06:52 07:22 07:42 07:43 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 15:58 16:15 16:22 16:52 16:58 17:22 17:52 17:58 18:22 18:52 19:22 20:22 20:32 21:22 22:22 23:22
Spiesen Haberdell I I I I 06:35 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 16:18 I I I I I I I I I I I I I I
Spiesen Am Beckerwald 05:24 05:56 06:24 06:34 06:37 06:45 06:54 07:24 07:44 07:45 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:00 16:20 16:24 16:54 17:00 17:24 17:54 18:00 18:24 18:54 19:24 20:24 20:34 21:24 22:24 23:24
Spiesen Forsthaus 05:25 05:57 06:25 06:35 06:38 06:46 06:55 07:25 07:45 07:46 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:01 16:21 16:25 16:55 17:01 17:25 17:55 18:01 18:25 18:55 19:25 20:25 20:35 21:25 22:25 23:25
Spiesen Markt 05:26 05:58 06:26 06:36 06:39 06:47 06:56 07:26 07:46 07:47 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:02 16:22 16:26 16:56 17:02 17:26 17:56 18:02 18:26 18:56 19:26 20:26 20:36 21:26 22:26 23:26
Spiesen In der Langdell 05:27 05:59 06:27 06:37 06:40 06:48 06:57 07:27 07:47 07:48 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:03 16:23 16:27 16:57 17:03 17:27 17:57 18:03 18:27 18:57 19:27 20:27 20:37 21:27 22:27 23:27
Spiesen Am Wildbertstock 05:28 06:00 06:28 06:38 06:41 06:49 06:58 07:28 07:48 07:49 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:04 16:24 16:28 16:58 17:04 17:28 17:58 18:04 18:28 18:58 19:28 20:28 20:38 21:28 22:28 23:28
Spiesen Georg-Bauer-Straße I I I I I 06:50 I I I 07:50 I I I I I I I I I I I I I I I I I 16:05 16:25 I I 17:05 I I 18:05 I I I I I I I I
Spiesen Hungerpfuhl/Gewerbegeb. I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 16:26 I I I I I I I I I I I I I I
Spiesen Luth. Kirche 05:29 06:01 06:29 06:39 06:42 I 06:59 07:29 07:49 I 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 I 16:29 16:29 16:59 I 17:29 17:59 I 18:29 18:59 19:29 20:29 20:39 21:29 22:29 23:29
Elversberg Erzpfuhl 05:30 06:02 06:30 06:40 06:43 I 07:00 07:30 07:50 I 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 I 16:30 16:30 17:00 I 17:30 18:00 I 18:30 19:00 19:30 20:30 20:40 21:30 22:30 23:30
Elversberg Markt 05:32 06:04 06:32 06:42 06:45 I 07:02 07:32 07:52 I 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 I 16:32 16:32 17:02 I 17:32 18:02 I 18:32 19:02 19:32 20:32 20:42 21:32 22:32 23:32
Elversberg Große Bergstraße 05:33 06:05 06:33 06:43 06:46 I 07:03 07:33 07:53 I 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 I 16:33 16:33 17:03 I 17:33 18:03 I 18:33 19:03 19:33 20:33 20:43 21:33 22:33 23:33
St. Ingbert Schüren 05:35 06:07 06:35 06:45 06:48 I 07:05 07:35 07:55 I 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 I 16:35 16:35 17:05 I 17:35 18:05 I 18:35 19:05 19:35 20:35 20:45 21:35 22:35 23:35
St. Ingbert Pirminiuskirche I I I I 06:52 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
St. Ingbert Kreiskrankenhaus 05:37 06:09 06:37 06:47 I I 07:07 07:37 07:57 I 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 I 16:37 16:37 17:07 I 17:37 18:07 I 18:37 19:07 19:37 20:37 20:47 21:37 22:37 23:37
St. Ingbert Elversberger Straße 05:38 06:10 06:38 06:48 06:54 I 07:08 07:38 07:58 I 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 I 16:38 16:38 17:08 I 17:38 18:08 I 18:38 19:08 19:38 20:38 20:48 21:38 22:38 23:38
St. Ingbert Martin-Luther-Kirche 05:39 06:11 06:39 06:49 06:55 I 07:09 07:39 07:59 I 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 I 16:39 16:39 17:09 I 17:39 18:09 I 18:39 19:09 19:39 20:39 20:49 21:39 22:39 23:39
St. Ingbert Mühlwaldstadion I I I I I 06:55 I I I 07:55 I I I I I I I I I I I I I I I I I 16:10 I I I 17:10 I I 18:10 I I I I I I I I
St. Ingbert Brauerei I I I I I 06:56 I I I 07:56 I I I I I I I I I I I I I I I I I 16:11 I I I 17:11 I I 18:11 I I I I I I I I
St. Ingbert Theodor-Heuss-Platz I I I I I 06:58 I I I 07:58 I I I I I I I I I I I I I I I I I 16:13 I I I 17:13 I I 18:13 I I I I I I I I
St. Ingbert Kohlenstraße 05:41 06:13 06:41 06:51 06:57 06:59 07:11 07:41 08:01 07:59 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:14 16:41 16:41 17:11 17:14 17:41 18:11 18:14 18:41 19:11 19:41 20:41 20:51 21:41 22:41 23:41
St. Ingbert Rendezvous-Platz 05:45 06:17 06:45 06:55 06:59 07:01 07:15 07:45 08:03 08:01 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:16 16:43 16:45 17:15 17:16 17:45 18:15 18:16 18:45 19:15 19:45 20:45 20:55 21:45 22:45 23:45
St. Ingbert Bahnhof A an 05:48 06:20 06:48 06:58 07:04 07:18 07:48 08:06 08:04 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:19 16:48 17:18 17:19 17:48 18:18 18:19 18:48 19:18 19:48 20:48 20:58 21:48 22:48 23:48
Zug nach Saarbrücken ab 05:57 06:28 07:03 07:09 07:09 07:39 07:59 08:12 08:12 08:39 09:03 09:39 10:03 10:39 11:03 11:39 12:02 12:39 13:03 13:39 14:03 14:39 15:03 15:39 16:03 16:39 16:39 17:03 17:39 17:39 18:03 18:39 18:39 19:00 19:39 20:03 21:03 21:14 22:15 00:07
Zug nach Homburg ab 06:04 07:12 07:12 07:45 07:57 08:14 08:14 08:45 08:57 09:45 09:57 10:45 10:57 11:45 11:57 12:45 12:57 13:46 13:57 14:45 15:14 15:45 15:57 16:45 16:45 16:57 17:45 17:45 17:57 18:45 18:45 19:14 19:45 19:57 20:57 21:14 21:57
170 nach SB Universität ab 07:27 07:27 07:57 08:27V 08:57 09:27V 09:57 10:27V 10:57 11:27V 11:57 12:27V 12:57 13:27V 13:57 14:27V 14:57 15:27V 15:57 16:27V 16:27 16:57 17:27V 17:27 17:57 18:27V 18:27V 18:57 19:57
St. Ingbert Kastanienweg 05:50
St. Ingbert Saarbrücker Straße 05:51

Saar-Mobil GmbH & Co. KG
Industriegelände
Am Bahnhof 7
66346 Püttlingen
post@saar-mobil.de
www.saar-mobil.de
Telefon 06898 56915-0

Zweckverband
Personennahverkehr
Saarland
Am Hauptbahnhof 6 -12
66111 Saarbrücken
www.zps-online.de

 

saarfahrplan.de

NEUNKIRCHEN 
ST. INGBERT

FAHRPLAN 2022R6/X6

HERAUSGEBER

NEUNKIRCHEN  – SPIESEN – ELVERSBERG – ST. INGBERT
gültig ab 01.03.2022

Samstag Sonn- und Feiertag
Zug von Illingen an 23:56 07:00 07:35 08:51 09:21 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:56 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 21:51
Zug von St. Wendel an 23:57 04:40 05:33 07:47 08:57 09:26 09:57 10:26 10:57 11:26 11:57 12:26 12:57 13:26 13:57 14:26 14:57 15:26 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57 09:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 21:57
Zug von Saarbrücken an 04:59 06:47 07:59 08:59 09:08 09:59 10:08 10:59 11:08 11:59 12:08 12:59 13:08 13:59 14:08 14:59 15:08 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 07:59 09:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 21:59
Neunkirchen Hbf (Vorpl.) V ab 00:06 05:06 06:06 07:06 08:06 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06 08:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 22:06
Neunkirchen Hbf (Brücke) B 00:07 05:07 06:07 07:07 08:07 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07 08:07 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:07
Neunkirchen Stummdenkmal A 00:09 05:09 06:09 07:09 08:09 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09 08:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:09
Neunkirchen Lindenallee 00:10 05:10 06:10 07:10 08:10 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10 08:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 22:10
Neunkirchen Mozartbrücke 00:11 05:11 06:11 07:11 08:11 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11 08:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 22:11
Neunkirchen Fliedner-Krankenhaus 00:12 05:12 06:12 07:12 08:12 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12 08:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:12
Neunkirchen Berufsschule 00:13 05:13 06:13 07:13 08:13 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13 08:13 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 22:13
Neunkirchen Krebsbergweg 00:14 05:14 06:14 07:14 08:14 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14 08:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 22:14
Neunkirchen Diakonie-Klinikum 00:15 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15 08:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 22:15
Neunkirchen Oberer Markt D 00:17 05:17 06:17 07:17 08:17 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17 08:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 22:17
Neunkirchen Schloßstraße 00:19 05:19 06:19 07:19 08:19 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19 08:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 22:19
Neunkirchen Rodenheimweg 00:20 05:20 06:20 07:20 08:20 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20 08:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 22:20
Neunkirchen Spieser Straße 00:21 05:21 06:21 07:21 08:21 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21 08:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 22:21
Neunkirchen Schlesierweg 00:22 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 00:22 08:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 22:22
Spiesen Am Beckerwald B 00:24 05:24 06:24 07:24 08:24 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 00:24 08:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 22:24
Spiesen Forsthaus 00:25 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 00:25 08:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 22:25
Spiesen Markt A 00:26 05:26 06:26 07:26 08:26 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26 00:26 08:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 22:26
Spiesen In der Langdell 00:27 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 00:27 08:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 22:27
Spiesen Am Wildbertstock 00:28 05:28 06:28 07:28 08:28 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 00:28 08:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 22:28
Spiesen Luth. Kirche 00:29 05:29 06:29 07:29 08:29 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 00:29 08:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 22:29
Elversberg Erzpfuhl 00:30 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30 08:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 22:30
Elversberg Markt A 00:32 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:32 08:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 22:32
Elversberg Große Bergstraße 00:33 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 00:33 08:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 22:33
St. Ingbert Schüren 00:35 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 00:35 08:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 22:35
St. Ingbert Kreiskrankenhaus 00:37 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 00:37 08:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 22:37
St. Ingbert Elversberger Straße 00:38 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 00:38 08:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 22:38
St. Ingbert Martin-Luther-Kirche 00:39 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 00:39 08:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 22:39
St. Ingbert Kohlenstraße 00:41 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 00:41 08:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 22:41
St. Ingbert Rendezvous-Pl. D 00:45 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 00:45 08:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 22:45
St. Ingbert Bahnhof A an 00:48 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 00:48 08:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 22:48
Zug nach Saarbrücken ab 00:58 05:57 07:14 08:05 09:14 10:03 10:39 11:03 11:39 12:03 12:39 13:03 13:39 14:03 14:39 15:03 15:39 16:03 16:39 17:03 18:03 19:00 20:03 21:03 22:15 00:07 00:58 09:03 11:03 13:03 14:04 15:14 16:03 17:03 18:03 19:00 20:03 21:14 23:30
Zug nach Homburg ab 06:04 07:12 07:57 08:57 09:57 10:45 10:57 11:45 11:57 12:45 12:57 13:46 13:57 14:45 15:14 15:45 15:57 16:45 16:57 17:57 18:57 19:57 21:14 21:57 08:57 10:57 12:57 13:57 15:14 15:57 16:57 17:57 19:14 19:57 20:57
St. Ingbert Kastanienweg 05:50
St. Ingbert Saarbrücker Straße 05:51

S	 = nur an Schultagen im Saarland
nM	 = verkehrt nicht am Mittwoch 
V	 = verkehrt nur während

der Vorlesungszeit
X 	 = ExpressBus-Fahrt, hält nur an 	

	 den angegebenen Haltestellen, 	
	 Kurzstrecke ist nicht gültig!

Neunkirchen 
|	 Hauptbahnhof Vorplatz 
|
|	 Anschluss
|	 Zug St. Wendel
|	 Zug Saarbrücken 
|	 Zug Illingen
|
Neunkirchen 
|	 Stummdenkmal 
| 
|	 Anschluss
|	 R12 St. Wendel
|
Spiesen 
|
Elversberg 
|
St. Ingbert
|	 Rendezvous-Platz
|
|	 Anschluss
|	 Stadtbus „ingo“
|
St. Ingbert
	 Bahnhof

	 Anschluss
	 Zug Saarbrücken
	 Zug Homburg 
	 170 Saarbrücken Universität	

Linienübersicht  
R6

Weitere Fahrten dieser  
Linie im Schülerverkehr 
siehe Fahrplanbuch 
Saarpfalz-Kreis oder  
www.saar-mobil.de

Sei schlauVV, fahr saarVV!

Neue 
Tageskarten.

Neue 
4er-Karte.

Günstiger &  
  

Für Shopping

Freizeit, Besuche

und vieles mehr!

PlusBus und ExpressBus. Die neue Premiumklasse. Zum günstigen schlauVV-Tarif.



Samstag Sonn- und Feiertag
Zug von (Mannheim -) Homburg an 04:55 05:57 07:14 08:04 08:44 09:14 10:02 10:14 11:02 11:14 12:02 12:14 13:02 13:14 14:02 14:14 15:02 15:14 16:02 17:02 18:02 18:59 20:02 21:02 21:45 22:45 09:02 11:02 12:02 13:02 14:02 14:43 16:02 17:02 18:02 18:59 20:43 22:45
Zug von Saarbrücken an 23:48 06:04 07:18 07:57 08:57 09:18 09:57 10:18 10:57 11:18 11:57 12:18 12:57 13:18 13:57 14:18 14:45 15:18 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:45 21:57 22:45 23:48 06:57 08:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:45 15:57 16:57 17:57 18:45 20:45 22:45
St. Ingbert Bahnhof A ab 00:11 05:11 06:11 07:11 07:41 08:11 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11 07:11 09:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:11 23:11
St. Ingbert Rendezvous-Platz D 00:14 05:14 06:14 07:14 07:44 08:14 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14 07:14 09:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14 23:14
St. Ingbert Poststraße 00:15 05:15 06:15 07:15 07:45 08:15 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15 07:15 09:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:15 23:15
St. Ingbert Ludwigstraße 00:16 05:16 06:16 07:16 07:46 08:16 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16 07:16 09:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 21:16 23:16
St. Ingbert Martin-Luther-Kirche 00:17 05:17 06:17 07:17 07:47 08:17 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17 07:17 09:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17 23:17
St. Ingbert Elversberger Straße 00:18 05:18 06:18 07:18 07:48 08:18 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18 07:18 09:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 21:18 23:18
St. Ingbert Kreiskrankenhaus 00:20 05:20 06:20 07:20 07:50 08:20 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20 07:20 09:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 21:20 23:20
St. Ingbert Schüren 00:21 05:21 06:21 07:21 07:51 08:21 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21 07:21 09:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 21:21 23:21
Elversberg Große Bergstraße 00:23 05:23 06:23 07:23 07:53 08:23 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 00:23 07:23 09:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 21:23 23:23
Elversberg Kirche 00:25 05:25 06:25 07:25 07:55 08:25 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 00:25 07:25 09:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:25 23:25
Elversberg Erzpfuhl 00:27 05:27 06:27 07:27 07:57 08:27 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 00:27 07:27 09:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:27 23:27
Spiesen Luth. Kirche 00:28 05:28 06:28 07:28 07:58 08:28 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 00:28 07:28 09:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 21:28 23:28
Spiesen Am Wildbertstock 00:29 05:29 06:29 07:29 07:59 08:29 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 00:29 07:29 09:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 21:29 23:29
Spiesen In der Langdell 00:30 05:30 06:30 07:30 08:00 08:30 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30 07:30 09:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:30 23:30
Spiesen Markt 00:31 05:31 06:31 07:31 08:01 08:31 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31 00:31 07:31 09:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:31 23:31
Spiesen Forsthaus 00:32 05:32 06:32 07:32 08:02 08:32 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:32 07:32 09:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:32 23:32
Spiesen Am Beckerwald A 00:33 05:33 06:33 07:33 08:03 08:33 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 00:33 07:33 09:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:33 23:33
Neunkirchen Schlesierweg 00:35 05:35 06:35 07:35 08:05 08:35 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 00:35 07:35 09:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:35 23:35
Neunkirchen Spieser Straße 00:36 05:36 06:36 07:36 08:06 08:36 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 00:36 07:36 09:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:36 23:36
Neunkirchen Rodenheimweg 00:36 05:36 06:36 07:36 08:06 08:36 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 00:36 07:36 09:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:36 23:36
Neunkirchen Schloßstraße 00:37 05:37 06:37 07:37 08:07 08:37 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 00:37 07:37 09:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 21:37 23:37
Neunkirchen Oberer Markt A 00:40 05:40 06:40 07:40 08:10 08:40 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 00:40 07:40 09:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:40 23:40
Neunkirchen Diakonie-Klinikum 00:41 05:41 06:41 07:41 08:11 08:41 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 00:41 07:41 09:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:41 23:41
Neunkirchen Krebsbergweg 00:42 05:42 06:42 07:42 08:12 08:42 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42 00:42 07:42 09:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:42 23:42
Neunkirchen Berufsschule 00:43 05:43 06:43 07:43 08:13 08:43 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 00:43 07:43 09:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:43 23:43
Neunkirchen Fliedner-Krankenhaus 00:44 05:44 06:44 07:44 08:14 08:44 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 00:44 07:44 09:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 21:44 23:44
Neunkirchen Mozartbrücke 00:45 05:45 06:45 07:45 08:15 08:45 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 00:45 07:45 09:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:45 23:45
Neunkirchen Lindenallee 00:47 05:47 06:47 07:47 08:17 08:47 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47 00:47 07:47 09:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 21:47 23:47
Neunkirchen Stummdenkmal B 00:49 05:49 06:49 07:49 08:19 08:49 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 00:49 07:49 09:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 21:49 23:49
Neunkirchen Gasstraße 00:50 05:50 06:50 07:50 08:20 08:50 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50 07:50 09:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 21:50 23:50
Neunkirchen Hbf (Brücke) C 00:52 05:52 06:52 07:52 08:22 08:52 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52 00:52 07:52 09:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 21:52 23:52
Neunkirchen Hbf (Vorpl.) V 00:53 05:53 06:53 07:53 08:23 08:53 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53 00:53 07:53 09:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 21:53 23:53
Zug nach Saarbrücken ab 00:58 06:13 07:17 08:51 08:58 09:58 10:51 10:58 11:51 11:58 12:51 12:58 13:51 13:58 14:51 14:58 15:51 15:58 16:51 16:58 17:58 18:58 20:00 20:58 21:58 22:58 00:00 00:58 09:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:00 21:58 00:00
Zug nach St. Wendel ab 06:10 07:11 08:00 08:30 09:00 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:14 23:23 00:16 08:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 22:14 00:16
Zug nach Illingen ab 06:16 07:37 08:08 08:38 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:11 23:20 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 22:11
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IHR  &  NETZ
ST. INGBERT  – ELVERSBERG – SPIESEN – NEUNKIRCHEN

Montag – Freitag
170 von SB Universität an 08:01 08:31 09:01V 09:31 10:01V 10:31 11:01V 11:31 12:01V 12:31 13:01V 13:31 14:01V 14:31 15:01V 15:31 16:01V 16:31 17:01V 17:31 18:01V 18:31
Zug von (Mannheim -) Homburg an 04:55 05:17 05:57 05:57 06:27 06:27 07:02 07:02 07:14 08:04 08:12 09:02 09:14 10:02 10:14 11:02 11:14 12:02 12:14 13:02 13:14 14:02 14:14 15:02 15:14 15:14 16:02 16:14 16:14 17:02 17:14 17:14 18:02 18:11 18:59 20:02 20:43 21:45 22:45
Zug von Saarbrücken an 04:53 05:29 06:04 06:04 06:26 06:26 06:45 06:45 07:18 07:57 08:18 08:57 09:18 09:57 10:18 10:57 11:18 11:57 12:18 12:57 13:18 13:57 14:18 14:45 15:18 15:18 15:57 16:18 16:18 16:57 17:18 17:18 17:57 18:18 18:45 19:57 20:57 21:57 22:45
Erläuterungen X S F S S X X X X
St. Ingbert Bahnhof A ab 04:29 05:11 05:41 06:08 06:11 06:41 06:41 07:08 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:23 15:41 16:11 16:23 16:41 17:11 17:23 17:41 18:11 18:41 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11
St. Ingbert Rendezvous-Platz D 04:32 05:14 05:44 06:11 06:14 06:44 06:44 07:01 07:05 07:11 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:26 15:44 16:14 16:26 16:44 17:14 17:26 17:44 18:14 18:44 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
St. Ingbert Poststraße 04:33 05:15 05:45 06:12 06:15 06:45 06:45 07:02 07:06 07:12 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:27 15:45 16:15 16:27 16:45 17:15 17:27 17:45 18:15 18:45 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15
St. Ingbert Brauerei I I I 06:14 I I I I 07:07 07:14 I I I I I I I I I I I I I I I I I 15:29 I I 16:29 I I 17:29 I I I I I I I I
St. Ingbert Mühlwaldstadion I I I 06:15 I I I I 07:08 07:15 I I I I I I I I I I I I I I I I I 15:30 I I 16:30 I I 17:30 I I I I I I I I
St. Ingbert Waldfriedhof I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
St. Ingbert Martin-Luther-Kirche 04:35 05:17 05:47 I 06:17 06:47 06:47 07:04 I I 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 I 15:47 16:17 I 16:47 17:17 I 17:47 18:17 18:47 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
St. Ingbert Elversberger Straße 04:36 05:18 05:48 I 06:18 06:48 06:48 07:05 I I 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 I 15:48 16:18 I 16:48 17:18 I 17:48 18:18 18:48 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18
St. Ingbert Kreiskrankenhaus 04:38 05:20 05:50 I 06:20 06:50 06:50 07:07 I I 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 I 15:50 16:20 I 16:50 17:20 I 17:50 18:20 18:50 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
St. Ingbert Schüren 04:39 05:21 05:51 I 06:21 06:51 06:51 07:08 I I 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 I 15:51 16:21 I 16:51 17:21 I 17:51 18:21 18:51 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21
Elversberg Große Bergstraße 04:41 05:23 05:53 I 06:23 06:53 06:53 07:10 I I 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 I 15:53 16:23 I 16:53 17:23 I 17:53 18:23 18:53 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
Elversberg Kirche 04:43 05:25 05:55 I 06:25 06:55 06:55 07:12 I I 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 I 15:55 16:25 I 16:55 17:25 I 17:55 18:25 18:55 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
Elversberg Erzpfuhl 04:45 05:27 05:57 I 06:27 06:57 06:57 07:14 I I 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 I 15:57 16:27 I 16:57 17:27 I 17:57 18:27 18:57 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27
Spiesen Luth. Kirche 04:46 05:28 05:58 I 06:28 06:58 06:58 07:15 I I 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 I 15:58 16:28 I 16:58 17:28 I 17:58 18:28 18:58 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
Spiesen Hungerpfuhl I I I I I I I I 07:13 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Spiesen Gewerbegebiet I I I I I I I I 07:14 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Spiesen Georg-Bauer-Straße I I I 06:20 I I I I 07:15 07:20 I I I I I I I I I I I I I I I I I 15:35 I I 16:35 I I 17:35 I I I I I I I I
Spiesen Am Wildbertstock 04:47 05:29 05:59 06:21 06:29 06:59 06:59 07:16 07:16 07:21 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:36 15:59 16:29 16:36 16:59 17:29 17:36 17:59 18:29 18:59 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29
Spiesen In der Langdell 04:48 05:30 06:00 06:22 06:30 07:00 07:00 07:17 07:17 07:22 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 15:37 16:00 16:30 16:37 17:00 17:30 17:37 18:00 18:30 19:00 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
Spiesen Markt 04:49 05:31 06:01 06:23 06:31 07:01 07:01 07:18 07:18 07:23 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 15:38 16:01 16:31 16:38 17:01 17:31 17:38 18:01 18:31 19:01 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31
Spiesen Forsthaus 04:50 05:32 06:02 06:24 06:32 07:02 07:02 07:19 07:19 07:24 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 15:39 16:02 16:32 16:39 17:02 17:32 17:39 18:02 18:32 19:02 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
Spiesen Am Beckerwald A 04:51 05:33 06:03 06:25 06:33 07:03 07:03 I I 07:25 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 15:40 16:03 16:33 16:40 17:03 17:33 17:40 18:03 18:33 19:03 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
Spiesen Haberdell I I I I I I I 07:21 07:21 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Spiesen Am Beckerwald C I I I I I I I 07:23 07:23 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Neunkirchen Schlesierweg 04:53 05:35 06:05 06:27 06:35 07:05 07:05 07:25 07:25 07:27 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 15:42 16:05 16:35 16:42 17:05 17:35 17:42 18:05 18:35 19:05 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
Neunkirchen Spieser Straße 04:54 05:36 06:06 06:28 06:36 07:06 07:06 07:26 07:26 07:28 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 15:43 16:06 16:36 16:43 17:06 17:36 17:43 18:06 18:36 19:06 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36
Neunkirchen Rodenheimweg 04:54 05:36 06:06 I 06:36 07:06 07:06 07:26 07:26 I 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 I 16:06 16:36 I 17:06 17:36 I 18:06 18:36 19:06 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36
Neunkirchen Schloßstraße 04:55 05:37 06:07 I 06:37 07:07 07:07 07:27 07:27 I 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 I 16:07 16:37 I 17:07 17:37 I 18:07 18:37 19:07 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37
Neunkirchen Oberer Markt A 04:58 05:40 06:10 I 06:40 07:10 07:10 I 07:30 I 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 I 16:10 16:40 I 17:10 17:40 I 18:10 18:40 19:10 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40
Neunkirchen Schule Haspelstraße I I I I I I I 07:29 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Neunkirchen Diakonie-Klinikum 04:59 05:41 06:11 I 06:41 07:11 07:11 I 07:31 I 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 I 16:11 16:41 I 17:11 17:41 I 18:11 18:41 19:11 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41
Neunkirchen Krebsbergweg 05:00 05:42 06:12 I 06:42 07:12 07:12 07:32 07:32 I 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 I 16:12 16:42 I 17:12 17:42 I 18:12 18:42 19:12 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42
Neunkirchen Berufsschule 05:01 05:43 06:13 I 06:43 07:13 07:13 07:33 07:33 I 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 I 16:13 16:43 I 17:13 17:43 I 18:13 18:43 19:13 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43
Neunkirchen Fliedner-Krankenhaus 05:02 05:44 06:14 I 06:44 07:14 07:14 07:34 07:34 I 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 I 16:14 16:44 I 17:14 17:44 I 18:14 18:44 19:14 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44
Neunkirchen Gymnasium I I I I I 07:16 I 07:36 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Neunkirchen Mozartbrücke 05:03 05:45 06:15 I 06:45 I 07:15 07:35 I 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 I 16:15 16:45 I 17:15 17:45 I 18:15 18:45 19:15 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45
Neunkirchen Lindenallee 05:05 05:47 06:17 I 06:47 I 07:17 07:37 I 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 I 16:17 16:47 I 17:17 17:47 I 18:17 18:47 19:17 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47
Neunkirchen Westspange I I I 06:30 I I I I 07:30 I I I I I I I I I I I I I I I I I 15:45 I I 16:45 I I 17:45 I I I I I I I I
Neunkirchen Boxbergzentrum I I I 06:31 I I I I 07:31 I I I I I I I I I I I I I I I I I 15:46 I I 16:46 I I 17:46 I I I I I I I I
Neunkirchen Stummdenkmal A I I I 06:34 I I I I 07:34 I I I I I I I I I I I I I I I I I 15:49 I I 16:49 I I 17:49 I I I I I I I I
Neunkirchen Stummdenkmal B 05:07 05:49 06:19 06:49 I 07:19 07:39 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49
Neunkirchen Gasstraße 05:08 05:50 06:20 06:50 I 07:20 07:40 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50
Neunkirchen Hbf (Brücke) C 05:10 05:52 06:22 06:52 I 07:22 07:42 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52
Neunkirchen Hbf (Vorpl.) V 05:11 05:53 06:23 06:53 07:21 07:23 07:43 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53
Zug nach Saarbrücken ab 05:35 06:13 06:30 07:05 07:40 07:40 07:49 08:00 08:51 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:00 20:58 21:58 22:58 00:00
Zug nach St. Wendel ab 05:45 06:03 06:48 07:11 07:37 07:37 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 21:00 22:14 23:23 00:16
Zug nach Illingen ab 05:27 06:16 06:54 07:37 07:37 08:08 08:38 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:11 23:20

saarVV CALL- & ABO-CENTER / Saarbahn Service Center

Bestens informiert!

Weitere Infos online unter
www.saarVV.de und www.saarbahn.de

Zwei Center für alle Fragen!

saarVV Call- & Abo-Center *
Hohenzollernstraße 8 
66333 Völklingen 
Tel.: 06898 500 4000 
Fax: 06898 500 4100 
E-Mail: service@saarVV.de
Mo. – Fr.: 6 Uhr – 19 Uhr 
Sa., So. und Feiertage: 8 Uhr – 18 Uhr

Abo-Service der Saarbahn GmbH:
Saarbahn Service Center (SSC)
Nassauer Straße 2 – 4,
66111 Saarbrücken
Tel.: 0681 5003-354
E-Mail: abo@saarbahn.de
Mo. – Do.: 8 Uhr – 16 Uhr, Fr.: 8 Uhr – 15 Uhr

Was können
wir für

Sie tun?

*  Hinweis: Sie erreichen das saarVV Call- & Abo-Center nur telefonisch und per E-Mail. 
Wochentags ab 17 Uhr sowie samstags, sonn- und feiertags erhalten Sie keine 
Auskün� e zum Abo.

Weitere Infos online unter
www.saarVV.de und www.saarbahn.de

Auskün� e zum Abo.

Coronabedingt
sind Abwei-

chungen bei den 
Ö� nungszeiten 

möglich.

saarVV-Anz-Call-Abo-Center-DIN-A7-2021-RZ.indd   1saarVV-Anz-Call-Abo-Center-DIN-A7-2021-RZ.indd   1 29.09.21   12:2929.09.21   12:29

F	 = nur an schulfreien Tagen im Saarland
S	 = nur an Schultagen im Saarland
V	 = verkehrt nur während

der Vorlesungszeit
X 	 = ExpressBus-Fahrt, hält nur an den 
		  angegebenen Haltestellen, 
		  Kurzstrecke ist nicht gültig!

Weitere Fahrten dieser Linie 
im Schülerverkehr siehe  
Fahrplanbuch Saarpfalz-Kreis 
oder www.saar-mobil.de

Sei schlauVV, fahr saarVV!

Neue 
Tageskarten.

Neue 
4er-Karte.

Günstiger &  
  

Für Shopping

Freizeit, Besuche

und vieles mehr!

Fahrplan gültig ab 01.03.2022
Umsteigemöglichkeiten, die eine Warte-
zeit von mehr als 30 Minuten erfordern, 
sind in der Regel nicht dargestellt. Die 
Angaben zu Anschlussfahrten beinhalten 
keine Angaben zu Sonderverkehrstagen 
und baustellenbedingten Umleitungen. 
Informationen dazu erhalten Sie bei Ihrem 
Verkehrsunternehmen. Trotz sorgfältiger 
Bearbeitung sind Druckfehler wegen der 
Fülle der zu verarbeitenden Daten nicht 
auszuschließen. 

Verkehr am 24. und 31.12.: 
Fallen Heiligabend und Silvester auf einen 
Werktag oder Samstag, so gilt der Sams-
tagsfahrplan; fallen sie auf einen Sonntag, 
gilt der Sonntagsfahrplan. Am 24.12. wer-
den alle Fahrten, die bis 16:00 Uhr begin-
nen, komplett ausgeführt. Spätere Fahrten 
entfallen an diesem Tag ebenso wie die 
Fahrten am 25.12. mit Abfahrt zwischen 
0:00 Uhr und 3:00 Uhr.

 
	  
		   
	 Alle Angaben 
	 ohne Gewähr.

Infos zum  
Fahrplan

R6/X6

IHRE PLUSPUNKTE
AUF EINEN BLICK

Barrierefreiheit

Hoher Komfort 
im Bus

Regelmäßiger Takt 
von früh bis spät

Anschluss an Bahn 
und bedeutende 
Buslinien

Einfache und 
günstige Tarife

Direkter und 
schneller Linienweg

Weniger 
Zwischenstopps

Expressfahrten im 
Berufsverkehr

PlusBus und ExpressBus. Die neue Premiumklasse. Zum günstigen schlauVV-Tarif.


